MINISTÉRO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA (ON-LINE) - 2ª FASE DO
EDITAL 08/2020 (PAED)

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade - CIA, no uso de suas atribuições resolve

tornar público resultado preliminar da prova escrita (on-line) - 2ª fase do

edital nº 08, de 19 de novembro de 2020, publicado no sítio eletrônico:

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-

paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv.

Matrícula: Nota:

20180143310 10,0

20190164154
10,0

20190086058
9,0

20180037677 9,0
20190151559

9,0

2016016005 9,0
20170117738

9,0

20180059638
9,0

20190129217
8,0

20170132654 8,0
20170163374

7,0

20190092538
6,0

João Pessoa, 22 de dezembro de 2020.

Cláudia Galvão

Íris Abílio

Nielson Oliveira

https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv
https://www.ufpb.br/cia/contents/noticias/o-cia-lanca-novo-edital-no-08-2020-paed-programa-aluno-apoiador-campi-i-ii-iii-iv